Изготвена е пазарна оценка от сертифициран оценител „ЦЕСИ КОНСУЛТ ПЛЮС“
ООД за определяне пазарната стойност, съобразно показателите на ОУП на имотите, а
именно:

За общинския имот - поземлен имот с идентификатор 68134.1376.2150, с площ 27
кв.м, включен в УПИ X-1138-за коо, кв. 7а, местност „ж.к. Свобода” - в размер на 17 770 лв.
(седемнадесет хиляди седемстотин и седемдесет лева).

За частният имот - поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1376.2148, с
проектна площ 68 кв.м., попадащ в УПИ VІ-за озеленяване с режим тго - в размер на  18 180
лв. (осемнадесет хиляди сто и осемдесет лева).

Цените са без включен ДДС.
Оценката е изготвена на 20.04.2022 г. и е с валидност 6 (шест) месеца.
Със заявление вх. № РНД22-ТД26-260/3/18.05.2022 г. по описа на район „Надежда“ е

приложена декларация от Милена          Иванова, в качеството й на управител на „Ми-

[...]

Свобода” (АЧОС № 3648/24.11.2021 г. на СО – 
район „Надежда“, вписан в Службата по вписванията на 29.12.2021 г., вх. рег. № 101262, 
Акт № 41 том № CCLXІX, дело № 79498/2021 г., имотна партида № 768330), срещу 
определената от сертифициран оценител пазарна оценка в размер на  17 770 лв. 
(седемнадесет хиляди седемстотин и седемдесет лева) без ДДС. 

2. „Милениум 2016“ ООД да прехвърли на Столична община правото на собственост
върху реална част с площ 68 кв.м. от поземлен имот с идентификатор 68134.1376.1138,
попадаща в УПИ VІ-за озеленяване с режим тго, кв. 7а, по скица-проект поземлен имот с
проектен идентификатор 68134.1376.2148, с пазарна цена в размер на  18 180 лв.
(осемнадесет хиляди сто и осемдесет лева) без ДДС, без доплащане на разликата от страна
на Столична община.

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за прехвърляне на
собственост по реда на Закона за устройство на територията, по актуални пазарни цени на
имотите към датата на подписване на договора, но не по-ниски от определените пазарни